od —

Odeslano: 19. z&fi 2018 15:42
Komu: Registr smluv
Pfedmét: objednavka + potvrzeni
Ptilohy: Tonera - tonery.pdf
From:

Sent: Monday, September 17, 2018 4:53 PM
To:
Subject: RE: objednavka

dékujeme za objednavku. Kompletné vie dodame ve stfedu 19.9.

S pozdravem

Tonera spol. sr.o.
Zitna 19

11000 Praha1
Po - ¢t 8:30 - 16:30
Pa 8:30 - 15:00

rrom: [
Sent: Monday, September 17, 2018 2:36 PM

To:
Subject: objednavka

Dobry den,
v ptiloze zasilam objednavku na originalni tonery na zékladé ramcové dohody.

Sdélte mi prosim pfiblizny termin dodani, dékuji.

S pozdravem

Sprava s|uie! ')I m. Prahy

Mobil:
Email:




Pfiloha k objednavce ¢. 1800303

HP - CF210A 3 1512,50 K¢ 4537,50 K¢
HP - CE400A 3 3 496,90 K¢ 10490,70 K¢
HP - CF279A 1 1 355,20 K¢ 1 355,20 K¢
HP - CE28SA 7 1 560,90 K¢ 10 926,30 K¢
HP - 973X ¢emy [ 2 637,80K¢ 2 637,80 K¢
HP - 973X modry | 2577,30K¢ 2577,30K¢
HP - 973X Zluty | 2577,30 k¢ 2 577,30 K¢
HP - 973X eerveny 1 2577,30K¢ 2577,30K¢é
HP - CCS30A 3 2 891,90 K¢ 14 459,50 K¢
HP - CCS31A s 2 891,90 K¢ 14 459,50 K¢
HP - CCS32A 4 2 891,90 K¢ 11 567,60 K¢
HP - CCS33A N 2 891,90 K¢ 14 459,50 K¢
HP - Q2612A 3 1 633,50 K¢ 4 900,50 K¢
Ricoh 1270D ¢emy (MPI171) | 592,90 K¢ 592,90 K¢

98 118,90 K¢




PRA[HA SHMPX000QIV0

Objednan ka O-1800303/MAJ

Sprava sluzeb hlavniho mésta Prahy TONERA spol. s r.o.
prispevkova organizace Zitna 15361/19
Kundratka 19 11000  Praha

180 00 Praha 8 - Liben IC: 45314896

[CO: 70889660 DIC: CZ70889660

Ohjednavame u Vas:

Origindlni tonery uvedené v priloze.

Na zakladé rameove dohody.

Cena eclkem vé. DPH: 98 118,90 K¢

Vviizuje:
Tel.:
E-mail:

Datum:

Stredisko:

Upozoraéni dedavateli; Na faktufe uved'te vidy ¢isto objednavhy.





